Toutes les informations contenues dans cette fiche technique sont correctes au moment de l'impression et peuvent être modifiées sans préavis.
T +33 1 64 66 00 06 E sales@brightwell.fr W brightwell.fr
Brightwell SAS, 13 Avenue Gutenberg,  77600 Bussy-Saint-Georges, France
LANCE D'ASPIRATION
ACCESSOIRE POUR MULTIPLEX
Description
Cannes d'aspiration industrielles conçues pour la
distribution de produits lessiviels dans des systèmes

- 2 sorties
- 3 sorties
Révision 1.2
 02/2025
B1106US
Specifications Techniques
Toutes les informations contenues dans cette fiche technique sont correctes au moment de l'impression et peuvent être modifiées sans préavis.
T +33 1 64 66 00 06 E sales@brightwell.fr W brightwell.fr
Brightwell SAS, 13 Avenue Gutenberg,  77600 Bussy-Saint-Georges, France
Révision 1.2
 02/2025
B1106US
Canne d'aspiration en PP avec interrupteur à flotteur intégré
Référence de la pièce Taille du conteneur Sorties
d'aspiration Longueur Diamètre
A500SL1SP20LPP RÉCIPIENT DE 20 L 1 570 mm 46 mm
A500SL2SP20LPP RÉCIPIENT DE 20 L 2 570 mm 46 mm
A500SL3SP20LPP RÉCIPIENT DE 20 L 3 570 mm 46 mm
A500SL1SP100LPP CONTENEUR DE 100 L 1 925 mm 58 mm
A500SL2SP100LPP CONTENEUR DE 100 L 2 925 mm 58 mm
A500SL3SP100LPP CONTENEUR DE 100 L 3 925 mm 58 mm
A500SL1SP200LPP CONTENEUR DE 200 L 1 1110 mm 58 mm
A500SL2SP200LPP CONTENEUR DE 200 L 2 1110 mm 58 mm
A500SL3SP200LPP CONTENEUR DE 200 L 3 1110 mm 58 mm
A500SL1SP1000LPP CONTENEUR DE 1000 L 1 1320 mm 58 mm
A500SL2SP1000LPP CONTENEUR DE 1000 L 2 1320 mm 58 mm
A500SL3SP1000LPP CONTENEUR DE 1000 L 3 1320 mm 58 mm
Diagramme
1
2
Connexions